Porto Ferreira .

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 81/2019
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, obedecidas às normas regimentais,
seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, sugerindo ao mesmo, que
sollclte a empresa Transporto Transporte Coletivos Porto Ferreira,
que fixe nos novos abrigos de ônibus os horários de passagem no
ponto, bem como, o itinerário, ou seja, bairros/locais que este ônibus
irão se deslocar.

Justificativa:

Esta medida irá facilitar muito o embarque e desembarque
de passageiros, ainda mais com aumento crescente de linhas e
bairros no município.

Plenário Syrio Ignátios, 13 de março de 2019.

ÉlciO Ira Arruda
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA

REALIZADA EM:.J%~ 2.l Jal9
DESPACHO : --Of;iF-:.ti~CIf4·íI#JÃJ'-IRFlfir-------
PRESIDENTt.::......;::i.~íS'~~~:,;;;;::::::..,_ _

1° SECRETÁi~IO· _'"C!í~~"""''__----
~ SECRETÁRIO' --,._~,t..tt::--..;.;;:::L---

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br